
 

 

C2 - Confidential 

Trvání akce  

 

Od 9. 6. 2025 

 
Akce není časově omezena a MP si vyhrazuje právo akci kdykoli ukončit 

 

Platnost předchozí akce Prodloužení 3+ s kódem akce 364 byla k 8.6.2025 ukončena. Pro řádné zpracování 

smlouvy v této starší akci, musí být tyto smlouvy včetně oprav nepřijatých návrhů na centrálu Modré pyramidy 

doručeny nejpozději do 13. 6. 2025 do 16:00. 

Hlavní výhody akce 

• Navýšení CČ bez poplatku 

• Úrokový bonus 

Parametry akce/kampaně/produktu 

 

Kód Marketingové akce: 366 

 

 

Cílová skupina:  

Akce je určena pro stávající klienty se smlouvou v tarifech Alfa, Trend, Optimal, Kredit či Profit 

(nebonusový) po zákonné vázací lhůtě, případně 6 měsíců před koncem zákonné vázací lhůty či stávající 

prolongace. 

Prodloužení 3+ 

Autor/útvar:  Ondrej Uriga / Produktový rozvoj 
Datum:  9. 6. 2025 



 

C2 - Confidential 

Klient získává: 

o V rámci akce Prodloužení 3+ bude celý zůstatek úročen standardním úročením v rámci tarifu Alfa 

(0,5 %) a navíc bude celý zůstatek úročen i bonusovým úrokem 2 % p.a. 
o Úrokový bonus počíná běžet od počátku běhu akce na smlouvě (tzn. doručením formuláře 1002 

do stavební spořitelny, zároveň však nikoli dříve, než dojde k uplynutí zákonné vázací doby nebo 
lhůty platnosti předchozí prolongace) a trvá až do jejího řádného konce. Během tohoto období je 
úrokový bonus na účtu evidován ve formě nároku a k jeho připsání k zůstatku na účtu dojde po 
skončení akce. 

o Pro smlouvy v akci Prodloužení 3+ platí 3leté vázací období. 
 

Podmínky vstupu do akce: 

• Čistě spořící smlouva v tarifu Alfa, Trend, Optimal, Kredit či Profit (nebonusový). 

• Pokud má klient smlouvu aktuálně v tarifu Trend, Optimal, Kredit či Profit, tak společně se sjednáním 

akce dojde k přechodu na aktuální tarif Alfa – po sjednání akce, tak má klient vždy nadále smlouvu 

již v tarifu Alfa. 

• Akci je možné sjednat na smlouvy o stavebním spoření nejdříve 6 měsíců před koncem zákonné vázací 
lhůty či stávající prolongace. 

• akci je možné sjednávat pouze na formuláři 1002 (není dovoleno sjednávat na formuláři 4001) 

• Minimální hodnota navýšení je 1 000 Kč 

• Smlouva je navýšena od vyšší z následujících hodnot – Původní cílová částka / Aktuální zůstatek na 
smlouvě. 

Podmínky akce Prodloužení 3+: 

• Detailní podmínky akce naleznete na intranetu či na webových stránkách MP. 

• K této akci klient nepodepisuje podmínky akce, ale je nezbytně nutné klienta s těmito podmínkami 
seznámit a předat mu je vytištěné. 

• Při porušení podmínek akce Prodloužení 3+ klient pouze ztrácí nárok na úrokový bonus za celé období 

akce, ale není mu účtován žádný zvláštní poplatek nad rámec platného sazebníku úhrad. 

• Pokud dojde u smlouvy v době platnosti akce ke změně tarifu na jiný tarif než sjednaný tarif Alfa, ztratí 

klient nárok na úrokový bonus za celé období akce. 

Termíny akce 

• Platnost této akce končí vždy posledním dnem měsíce, ve kterém uplynulo 3 roky od začátku akce. 

• Po dobu platnosti akce Prodloužení 3+ na smlouvě, nepřistoupí stavební spořitelna na této smlouvě k 

jednostranné změně úrokové sazby. 

Odpovědné osoby 

Produktový rozvoj: Ondrej Uriga (ondrej.uriga@kb.cz) 

S případnými dotazy k této akci kontaktujte Clever Desk nebo Linku obchodní podpory. 

  

 

  
 

mailto:ondrej.uriga@mpss.cz


 

C2 - Confidential 

 

  


